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
przeróbki, elektroinstalacje. 012/291-15- 

19,012/649-17-06. isoese/A

INSTALACJE c.o. 012/657-84-65, 0602- 

597-415. 4 148190/a

INSTALACJE hydrauliczne 012/685-05- 

29,0695-400-931. 155531/a

INSTALACJE miedziane, c.o., przeróbki. 
/012/421-35-33. 154464/ć

INSTALACJE wod. kan. c.o. (plastik, miedź). 
Gwarancje, referencje. Możliwe raty. 012/ 

644-07-79,0501-686-162. 147382/A

KOTŁY CO sprzedaż, piecyki łazienkowe 
najtaniej. 012/636-83-92, www.cholewin-

Ski.pl 155789/A

KRATA. 012/635-21-51. 153945/A

KRATY antywłamaniowe. 012/635-17-47.

153951/A

KRATY kute. 012/635-21-53. 153943/A

KRATY najtaniej. 012/635-17-54. 153942/A

KRATY rozsuwane. 012/420-81-10.

153946/A

KRATY, rolety. Metal-Styl 012/658-03-93.

153680/A

KRATY, zadaszenia. 012/451-78-40.

154594/A

KUCHNIE, szafy, ul. Dobrego Pasterza 120, 
012/411-99-62, www.tepi.pl 154509/A

KUCHNIE, szafy. „Sęk". Pasternik 116. 

012/ 636-35-45. 154590/A

MALOWANIE, remonty. 012/411-03-89.

154948/A

MEBLE na wymiar. Kuchnie. 012/422-08- 

05. 143881/A

MEBLE produkcja, ul. N.M. Panny 3T, 

012/644-38-08, www.tepi.pl 154511/A

MEBLE tanio. /012/633-33-34. 152508/B

MEBLE wyrób, nietypowe zabudowy, kuch­

nie, szafy. 012/636-35-06. 150879/a

MEBLE, kuchnie./012/264-44-80.
154652/A ®

MEBLE, zabudowy, przeróbki. 0605-639- 

132,/012/658-89-69. 156167/a

POLSKA TECHNIKA ZABEZPIECZEŃ

grupa,

SEJFY ZAMKI

J BRAMY GARAŻOWE

DRZWI ANTYWŁAMANIOWE 

AWARYJNE OTWIERANIE 24/h 

U NAS NAJTANIEJ

Sklep Firmowy: ANDOOR 
tel. (012) 418 78 50 ul. Gdańska 18A Kraków

MYCIE okien, sprzątanie. /012/415-72-01.

■; 140388/C

ODCHUDZANIE. 0691-91-44-41. 153/A

OKNA, drzwi, naprawa. /012/633-70-35, 

0603-501-145. ■ 155324/A

OKNA, naprawy, uszczelnianie. /012/262- 

93-17. 155973/B

P. Panel podłogowy, ścienny, remonty kom­
pleksowe, szafy, flizy, tanio, szybko. 012/ 

633-35-77, VAT. 155164/A

PANEL fachowo. 012/655-87-05. 155415/A 

PANELARZ. Remonty. 012/647-11-35.

154538/A

PANELE, remonty. 012/451-36-33.

154258/A

PANELE, tapety./012/655-81-07.154943/B

PANELE. 012/451-19-48. 154825/A

Autoryzowany przedstawiciel Kraków, ul. Krowoderska 58

ROLETY, OKNA, KRATY
DRZWI jfl Ijizj* - 
zamki oTJjrĄayja. 
sejfy
ALARMY 
DOMOFONY /O
ZALUZJErównież drewniane
tel./fax (012) 632 54 76, tel. 292 64 73 
www.gerda.pl gerda@garda.pl

PANELE. 012/647-01-78. 154007/a

PANELE. 012/685-01-08,503-036-805.

155097/A

PORADY prawne. 012/685-56-49. 67/a

PRAWNIK pomoże. 0696-109-063, /012/

452-60-60. 149110/B

PRZEPISUJEMY. /012/ 658-44-77.

155401/A

PRZEPISUJĘ. /012/658-99-07. 150940/A

PRZEPISUJĘ. 012/634-09-79. 23023/A

PRZEPISYWANIE prac. /012/636-45-10.

152975/A

PRZEPISYWANIE. 012/421-51-10. 154848/a

PRZEPISYWANIE. 012/ 648-44-22, 0504- 

424-724. 146289/A

PRZEPROWADZA ABC. 012/636-61-63.

22977/B

PRZEPROWADZA Adam. /012/637-49-1.6.

22930/A

PRZEPROWADZA biura, mieszkania, cięż­
kie urządzenia, kasy pancerne, fortepiany, 
przechowanie mebli, pojemniki bezpłatne. 
„King-Pol" 012/656-29-11, 012/423-51- 

50,0601-439-015. 153318/A

PRZEPROWADZKI biur, mieszkań, trans­
port pianin, pojemniki. 012/636-78-05, 

0691-732-311. 155427/A

PRZEPROWADZKI biur, mieszkań. Trans­
port pianin, kas pancernych, ciężkich urzą­
dzeń. Andrzej Boroń. (012) 644-27-38.

153242/A

ROLETY do okien PCV 400 kolorów. Verte- 

na. 012/417-12-01 152310/A

ROLETY, bramy, kraty. Orlita 012/261- 

09-46,012/623-04-64. 154434/A

ROLETY, kraty. Metal-Styl 012/658-03-93.

153561/A

SCHODY, balustrady. 0609-472-908.

148543/A

SCHODY. 0603-276-555. 155604/a

SPAWANIE aluminium, 0697-183-052.

154659/B .

SPRZĄTAMY, prywatne, biura. 0693-105- 

761. 154886/A

SPRZĄTANIA./012/413-89-92. 2/a

SPRZĄTANIE, okna. /012/643-15-73, 

0695-415-066. 147855/a

SPRZĄTANIE. /012/415-11-34. 140388/b 

STOLARSKIE, 012/653-25-40. 155250/A 

STOLARSTWO. 012/28-12-783. 155109/A 

SZAFY, meble, ul. Kalwaryjska 9,012/656- 

07-09, www.tepi.pl 154510/A 

SZAFY, zabudowa wnęk, drzwi suwane. 
Atrakcyjne wzory! 012/412-22-06.153933/A

SZKLARSKIE całodobowo. 012/644-13-
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
Mieszkalnictwa i Rozwoju 
Miast, głównemu inspektorowi 
nadzoru budowlanego i głów­
nemu geodecie kraju.

Minister Infrastruktury jest 
m.in. organem właściwym 
w sprawach przepisów tech­
niczno-budowlanych oraz pla-

Dokończenie - str. 32
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BASEN KORTY FITNESSfPLACE

D E V E L ul.CzeXKeMaki65

11 “ 0 f i RX tel.(012)25-25-334

www.mieszkania.inter-bud.com.pl

MIESZKANIA
■ li C-łl

DOMY 
W ZABUDO 

SZEREGOWI

Kliny Borkowskie 
ul. Komuny Paryskiej 

Gotowe!

I W NUMERZE

Na ich roli lądują 

samoloty

Rolnicy z okolic Balic zapo­
wiadają, że swoich praw 
dochodzić będą przed są­
dem. - Tym bardziej - 
podkreślają - że proces ko­
mercjalizowania odebra­
nych nam gruntów trwa 
nieustannie. W ubiegłym ty­
godniu dowiedzieliśmy się, 
że część terenów pod ter­
minal dla tanich linii lotni­
czych wniosła aportem do 
nowej spółki Agencja Mie­
nia Wojskowego.

str. 32

Budynek A - październik 2004 r.

NOWA INWESTYCJA! Budynek C - grudzień 2004 r.

Niedozwolone 

klauzule

Eksperci Urzędu Ochrony 
Konkurencji i Konsumen­
tów stwierdzili dosyć po­
wszechną praktykę - umo­
wy zawierają klauzule mó­
wiące np. o tym, że termin 
oddania budowy może 
być przesunięty bez wza­
jemnych roszczeń związa­
nych z ewentualnym od­
szkodowaniem.

str. 33

stanowić będą powierzchnię 1.3 ha.

NAJNOWSZA INWESTYCJA

REJON PYCHOWIC, ul .Wielkanocna

OSTATNIE WOLNE MIESZKANIA

m'

ŚRÓDMIEŚCIE, ul. Pilotów/Pszona

111 i IV ETAP

OSTANIE WOLNE APARTAMENTY

KROWODRZA, ul. S

KROWODRZA, ul. Kuźnicy Kottąt

ro 
c j 
A

f

Zespół domów w zabudowie szeregowej z widokiem 

na Kopice Kościuszki i Przcflorzaty.

Powierzchnia całkowita domów 150 m' lub 160 inf

............................ Cena zawiera koszt, działki-

“PIĆ

Enklawo ciszy i spokoju w Centrum miasta.
Osiedle ogrodzone, budynki wyposażone w windy 

dostęp do internciu, TV-Sat oraz <p»rńże podziemni 
Mieszkania o powierzchni od 28 m do 110 m .

Najwyżej i najładniej położony budynek 

na Górce Narodowej z widokiem ha panoramę 

Krakowa i Tatr.

Mieszkania o powierzchni od 33 m do 140 m’ .

Apartamenty “Pod Olchą". Kameralny budynek, 

możliwość nabycia apartamentu z ogrodem, 

apartamenty o powierzchni od 31 mJ do 97 ih . 

Budowa w h;d« |e realizacji.

Piękny apartamentowiec, ochrona, recepcja, 

sklep spożywczy dostępny dla mieszkańców 

w kapciach i szlafroku.

Mieszkania o powierzchni 

od 31 ni‘f do 75 m'.

OSTATNIE WOLNE MIESZKANIA

STARY SALWATOR ul. Emaus 8

WOLA JUSTOWSKA, ul. Królowej Jadwigi 131

JFDNA FIRMA X 1/ 1 JŁ M Jt JIZ B

Salwator IITIET C ATĆY’?’! 1117/AG/^T Salwator
nłM>n.a \f\J 1 1 « 1 4 f -t |V/Z< i I VV 1 ■»p«k«

PkUduzuwny budynek apadaincidowy w sercu Starego Salwatora, 

wyposażony między innymi w klimatyzację, cichobieżną windę, 

portiernię, piętrowy uaraz. Każde z mieszkali posiada dwie niezależne 

linie telefoniczne, dostęp do Internetu, instalac ję kominkową. 

Budowa w trakcie realizacji.

JEDYNĄ U KRAKCMML PINI HOł JSŁ Z WMI.M 

NA WAWi.iL. BŁONIA IKOPHA KOSUUS/Ki

31-231 Kraków 
12)61444 «.

tel (O 12) 614 44 C 

infoió sakvator.coni.pl
1526490315302003

http://www.mieszkania.inter-bud.com.pl
WAWi.iL
sakvator.coni.pl
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W najbliższym czasie cei 
u -./.kań pójdą w górę, zwięk­

szy się także popyt n. 
mieszkania. Dobry czas 
sprzedaż dużych lokali 
dzie dopiero około roku 
* takie sąprognozy firmy Reą 
Konsulting. Z przeprowadzo­
nych badań wynika, że naj

1 stycznia 2004 r. 
obowiązują nowe 
zwolnienia z podatku 

od nieruchomości, adresowane do

ich lat jest przejęcie domi 

piono ogromną 
towych niesprz® 

chwili 37 proc, mieszkańców 
Warszawy żyie w „wielkiej piv- 
de", którą w wielu przypad­
kach charakteryzuje niski stan­
dard.

Inwestycje

Przepisy Ustawy o plano­
waniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (obowiązują­
ce od 11 lipca 2003 r.) są nie­
precyzyjne. N ie zawierają one 
wyraźnego rozróżnienia na in­
westycje celu publicznego 
i pozostałe. Mówią tylko, że 
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

os. CZERWONE MAKI 
(rejon Campusu UJ) 

30 m2 - 65 m2 
2336 - 2570/m2 
IV kwartał 2004 r.

• IłW włany od

ul. DALIOWA
(rejon pętli szybkiego 
tramwaju)
31 m2-63 m2 2289-2476/m2
III kwartał 2004 r.

.- niska zabudowa

- poddasza z balkonami

■ butyiek w technologii

tradycyjnej

u
8o 13

a ™

, a"
■5.

-

• Ita MiałmsOTfflfsfc gjpfeSą (Mwot & 3® M
bardzo korzystał ©forta kredytowa (rat® Hioszkaaiowa zklihi® do W-w) *ceny  netto

KALE DO WYNAJĘCIA
lokalizacja, duże możliwości aranżacyjne, 

różne wielkości lokali 

( 77,5 m2,105,6 m2,114 m2) 

możliwość łączenia, klimatyzacja, 

podziemny i nadziemny parking.

WYNAJEM I SPRZEDAŻ 

MIEJSC PARKINGOWYCH

Doskonała propozycja dla biur, 
kancelarii, gabinetów lekarskich.

N,i t 8 U C H 0 M 0 S C

ruranawk fet, Bucfomat T
HOUGHTDH [i

15499903

:ji i bliskości

8R0ŻKA

iżei miejsca postojowe
BUDOWA

I. (012) 269 0109 • Zapraszamy:PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE START

lokale usługowo - biurowe 
do sprzedaży i wynajmu:

mieszkania dostępne metraże: 
3 • pokojowe o powierzchni 58m2 

jasne i przestrzenne wnętrza 
o wysokości 2,75m

Cisza i zieleń za oknami 
Twojego mieszkania,

Me$tyqe

BIURO

http://www.staszica.pl
mailto:SM@staszica.pl
http://www.activ.krakow.pl
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U NAS KOMFORT MA NAJLEPSZĄ CENĘ!
do wynajęcia lub sprzedaży SPRZEDAŻ

E
O)

Najlepsze materiały

Tereny zielone 

i rekreacyjne

Wysoki standard 

Bezpieczeństwo

ul. Turniejowa

A

1* J
*7‘: -7
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Kraków, ul. Turniejowa 73, tel./fax (012) 654-89-30, 656-13-77 
www.prembud.pl

Spółdzielnia Mieszkaniowa ul- Turniejowa 65 w Krakowie 

„DOM DLA MŁODYCH" oferuje mieszkania :
tel. (012) 654 59 08; 654 59 09 e-mail: sm@domdlamlodych.krakow.pl

UL OBOZOWA
lokal użytkowy o pow. 21,90 m2

gotowe garaże o pow. od 14,3 do 21 m2

<D

LOKALE 
UŻYTKOWE

Oferty można składać w siedzibie spółdzielni 
os. Oświecenia 45 pok. 11 

Szczegółowe informacje (£) 642-53-20, 642-76-8p|

ul. Marii Dąbrowskiej 
/ rejon nowego „Carefoura" / 

gotowe lokale od 37 do 165 m2

5 8 rS/jKjr-..

i 
Sr: ? ,r iii

ul. Srebrnych Orłów 

ul. Piasta Kołodzieja 
lokale 28,68 m2 

termin realizacji 
grudzień 2003/grudzień 2004

8804

LOKALI HANDLOWYCH 
I USŁUGOWYCH

tel.262-13-78; 262-05-35
30-389 Kraków, ul. Komuny Paryskiej 15 

e-mail: biuro@solak.pl, www.solak.plJ

14358603

Grupa Bryksy

LOKALE 
USŁUGOWE

Lokale przy dużych ciągach 

komunikacyjnych, z dobrym 

dojazdem, przeznaczone pod 

działalność handlową, biurową 

i gabinety lekarskie. Możliwość 

łączenia powierzchni.

OS. ZAKRZÓWEK

UL CEGLARSKA 27
gotowe garaże o pow. 16-18 m2
w budynku, oraz garaże o pow. 15,60 m2

w zespole wolnostojącym,

gotowy lokal użytkowy o powierzchni 25 m2

Lubostroń i"ł»«hW 

f

NOWA INWESTYCJA
przy ul. Szwai

ul. Halszki
/ poniżej pętli szybkiego tramwaju / 

lokale od 57 do 84 m2 

termin realizacji kwiecień 2004

Grupa Bryksy

Biuro Sprzedaży: 

Kraków, os. Dywizjou 303 56 „C" 

/ ul. Marii Dąbrowskiej / 

tel. (0 prefiks 12) 

640 08 21, 640 08 20

www.bryksy.pl

15614303

Ul. Wielicka/Malborska 
nowe mieszkania własnościowe, 

od 50 do 100 m2 

SPRZEDA
BUDMAR INVESTMENT 
Tel. (012) 654-26-85, 

0508-087-103, 
0501-527-935 

NOWA INWESTYCJA!!!

GÓRKA NAROOOWA

✓ mieszkania od 30 m2 do 80 m2
✓ możliwość łączenia mieszkań
✓ miejsca parkingowe w podziemiach
1/ bezpośrednie sąsiedztwo otwartych 

terenów zielonych

ROZPOCZĘCIE INWESTYCJI - I KW. 2003
PIERWSZE MIESZKANIA -1 KW. 2004

K
N e

OT

O 
s 

opolska] U

IN WE S T

DOM
ul. Makuszyńskiego 4 

31-752 Kraków 

tel. 684 39 90 

www.inwestdom.pl

BIURO SPRZEDAŻY 

„RENOMA” 
ul. Juliusza Lea 10A/1 

tel. 633 77 88

cena stała netto: od 2580,- zf/m2 + VAT
ZAPRASZAMY ODPON.DOPT. 9-17

iw'

2204

Grupa Bryksy

14754303
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ul. Srebrnych Orłów

Nowa inwestycja 

mieszkania od 29 do 57m2 

cena od 2600 zł/m2 

termin realizacji grudzień 2004 r.

ul. Piasta Kołodzieja

Tylko 12 mieszkań! 

cena od 2400 zł/m2 

termin realizacji grudzień 2003 r.

Grupa Bryksy
Biuro Sprzedaży: Kraków os. Dywizjonu 303 56 „C” / ul. Marii Dąbrowskiej / 

tel. (0 prefiks 12) 640 08 21, 640 08 20 www.bryksy.pl

15412103m

MEDADCMc
EUROPEJSKI

http://www.prembud.pl
mailto:sm@domdlamlodych.krakow.pl
mailto:biuro@solak.pl
http://www.solak.plJ
http://www.bryksy.pl
http://www.inwestdom.pl
http://www.bryksy.pl
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MAŁOPOLSKIE 
BIURO 

INWESTYCYJNE

Biuro sprzedaży: 
Kraków, ul. Szpitalna 36/6 

tel. 422 11 65, 421 79 33, 424 95 20 
10.00 - 18.00

www.agmen-krakow.com.pl

JEDYNA TAKA OKAZJA 
W KRAKOWIE

agmen@bci.pl

ISO 9001 OFERTA MIESZKANIOWA:  NOWA INWESTYCJA: KROWODRZA

to
Si

□>
I®<55 «i|

ul. Brzoskwiniowa - Radzikowskiego 
mieszkania od 33 m2, cena 2250 zł/m2 + VAT - parter, 
2300 zł/m2 + VAT - piętra (prawomocna decyzja WZiZT) 

- rozpoczęcie budowy I kw. 2004,
- zakończenie budowy III kw. 2005

 OSTATNIE MIESZKANIA I GARAŻE GOTOWE:

- ul. Rozdroże

KREDYTY MIESZKANIOWE 

CENY GWARANTOWANE

PŁATNOŚĆ RATALNA! 
WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA!

TBS „Złocień” 
ul. Radzikowskiego 25 

31-315 Kraków 
tel. (012) 638-22-12 

— oferuje----------------------------------

mieszkania własnościowe, 

całkowicie wykończone 

do natychmiastowe odbioru 

na os. Złocień - Bieżanów 
o pow, od 29 m2do45 m2

w cenie: 1.822 zł/1m2+7% VAT 
Zapraszamy 

15422103

HEPAMOS Sp.zo.o.
Kraków, Kocmyrzowska 23a 

tel. (012) 6451615 www.hepamos.com.pl

DOMY MIESZKALNE 

W TECHNOLOGII MODULARNEJ

oraz budynki biurowe, hotele 
pawilony, toalety publiczne, itp.

137537fe

21 stycznia
w „Przeglądzie Nieruchomości 
aktualne oferty

POWIERZCHNI 
DO WYNAJĘCIA
Reklamy przyjmujemy do

15 stycznia 2004 r.

14385103

19 stycznia cotygodniowy dodatek 

„Jeżdżę z Dziennikiem” 

TANIE AUTO
poświęcony będzie 
wyprzedażom samochodów 

z rocznika 2003, 

atrakcjom cenowym.

Reklamy przyjmujemy do

13 stycznia 2004 r.

Szczegółowe informacje pod nr. tel. (012) 619-92-39 Szczegółowe informacje pod nr. tel. (012) 619-92-30

Reklamy i ogłoszenia przyjmujemy w kasach a®..

w godzinach:
_ 0 0 . ^00

pn. - pt.: 8 - 18 ,

| DZIENNIK POLSKI

sob.: 10°“ - 14°“

ul. Wiślna 2, 

ul. Starowiślna 2,

tel. (012) 619-91-76,

osiedle

RFAI 1711 IFMY II ETAP Osiedle "Zielone Wzgórze1 

Cf MY OD
5 M

zapraszamy DDniUIDlin ul. Wielicka 230 
do biura sprzedaży r KUIYIduU tel. 657-92-83

X* "4* f i_t

Wielicka - Podłęska 

Ił OSTATNIE GOTOWE \ 

> \ MIESZKANIA I ETAPU

DO ODBIORU!
15527903

KC’Vt7i lKVl'Em'CI/i VC CEKTKUM KlUdLOWA - UL. WŁOCŁAWSKA4S (OK. POCZTY)

Mieszkanie w tym budynku to komfort i wygoda:
- wspaniała lokalizacja, reprezentacyjny holi wejściowy

- kameralna atmosfera

- 2 windy
- miejsca postojowe i garaże

- plac zabaw
- telefon, internet, video-domofon, tv

- monitoring
TERMIN REALIZACJI: I kwartał 2005 r.
WYKOŃCZENIE: Mieszkania do własnego wykończenia 

(tynki, wylewki, bez „białego montażu”, drzwi wewnętrzne, 

stolarka okienna drewniana)

MIESZKANIA:

- 1 pokojowe: 37,9 m , 38,1 m , 39,3 m

- 2 pokojowe: 49,7 m , 51,3 m , 51,6 m , 60,4 m , 66,7 m

- 3 pokojowe: 68,9 m , 69 m , 72,2 m

Vi'OLAJUSTC’Vi'SKA - UL. SLUKECZ.KIKUVt'A 
1ESEÓL -i^O/LiOli' VI' ŁALUDOLTIE SZEKEGOWEI

- powierzchnia dotnu - 220 m

- powierzchnia działki - od 1,4 a

- możliwość indywidualnej aranżacji wnętrza

- wykończone poddasze

- 2 miejsca postojowe pod każdym segmentem

- przewidywany termin ukończenia 

realizacji: IV kwartał 2004 r.

■

UL BIL41YSL/4Vl'SIC4 Z

OSTATNIE MIESZKANIA !!!!
OKAZJA:

• 25 m - XII p., cena: 81.000 zł

• 32,5 m - X p., cena: 100.000 zł

• 49,5 m - XV p., cena: 160.000 zł

4 pokojowe: 80 m , 95 m w cenie 2 950 zł/m brutto 

POZOSTAŁE - SPRZEDANE !!!!

i,

BIURO
WYSOKI STANDARD WYKONC 

WYPOSAŻONY, 650.000 ZL

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI GRAŻYNA SAWICKA-CHMURA

Kraków, ul. Królewska 26/3, tel. (012) 632 08 40, tel./fax 421 85 39
www.cliniura.com.pl e-mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

lilii

15529603

http://www.agmen-krakow.com.pl
mailto:agmen@bci.pl
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
Czerwony wynajmiemy. 012/641-66-74.

156120/A

LOKALE BIUROWE W BIUROWCU 
przy ul. Świętokrzyskiej 12 w Krakowie

wynajmie Spółdzielnia Mieszkaniowa „KRAKUS".

Informacja:
pok. nr 1, parter, Świętokrzyska 12, godz. 9.00 -17.00, 

tel. 630-23-72, 630-23-74.
— -------------------------------------------------------------------- ------------------------------- 152459O3S

DO WYNAJĘCIA

ATRAKCYJNE 
POWIERZCHNIE BIUROWE 

SKLEPOWE I 
MAGAZYNOWE

B 0606 469527

ATRAKCYJNE lokale: Grodzka, Krakowska, 
Skawina - centrum. „Północ", 012/638-48- 

88. 155776/A

ATRAKCYJNE magazyny i hale do wynaję­
cia w Krakowie-Podgórzu. Inf.: Tl Safari 

(właściciel), tel. 012/653-51-51. 123152/A

AZORY, usługowy. 012/636-08-68.

155575/A

BIURA - rejon Starowiślnej, 012/637-78-

91, 155785/A

BIURA 30-metrowe, Sarego. 0600-159-

729. 21074/A

BIURA, magazyny, teren ogrodzony, strze­
żony, parkingi, Stary Kurdwanów. Tel. 012/ 

654-64-20. 148291/a

BIURO i magazyn do wynajęcia. 012/657- 

47-61. 155168/A

BIURO, 103-metrowe, „Multum". /012/64- 

102-63. 82/g

Glinik

tel. 0695-400-880, 0695-400-908

BIUROWO magazynowe. 012/642-27-77.

146338/A

BIUROWY 600,012/63 3-42-35. 22928/aa

BIUROWY, Zamenhoffa, do wynajęcia. 

0602-807-140. 154929/A

BORA Komorowskiego, powierzchnie biu­
rowe, magazynowe, do 700m2, 
www.kont.krakow.pl /012/432-67-50.

156165/AK

BRONOWICE, handlowo -biurowy 120 m2, 
do wynajęcia. 0501-553-360. 23046/A

DIETLA 40-metrowy witryna. „IFN", 012/ 
294-01-41. 155948/A

DIETLA, na pokoje gościnne, gabinety, biu­
ra./012/430-65-15. 153923/1

DO wynajęcia budynek handlowy- magazy­
nowy 1000 m2 z dużym parkingiem pod sie­
dzibę firmy, ul. Wielicka 61,0604-423-093.

154143/A

DO wynajęcia garaż 25,5 m2, os. Widok. 
0607-999-558. 22956/A

DO wynajęcia lokal handlowo usługowy 80 
m2 w Krakowie ul. Rusznikarska 14 a lokal 
14-35 zł m2 + VAT do negocjacji. 0501-417- 
559. 154078/P

DO wynajęcia lokal handlowy przy ul. Balic­
kiej, o pow. 340 lub 230 m2, właściciel. 

0600-93-40-66. 23169/a

DO wynajęcia magazyny, Prądnicka 24. 
„Grunt", 012/632-88-38. Bezprowizyjnie.

155218/A

DO wynajęcia mieszkanie 100 m2, parter z 

osobnym wejściem na kancelarię, gabinety, 

ul. F. Nullo. 012/633-86-02. 154087/a

DO wynajęcia nowowybudowany lokal 80- 

metrowy z przeznaczeniem na produkcję 
garmażeryjną, Skawina. /012/276-30-5Ó.

■ ' 151016/A

DO wynajęcia powierzchnia sklepowa 500 

m2, nowobudowany obiekt. 0604-501-263.

22805/A

DO wynajęcia warsztatowo -magazynowe 
150,200 m2.012/278-19-14.

145/A

DO wynajęcia, 120 m2, biurowej; 120 m2, 
usługowo- handlowa, centrum Zielonek. 
0609-466-433. . ae/A

DZIAŁKA 43 a przy ul. Opolskiej, ok. pi. Im- 
bramowskiego do wynajęcia. Modom, 

012/427-00-60,0600-221-602. 155837/a

GARAŻ do wynajęcia, okolica PI. Boh. Get­

ta./012/635-94-82. 155573/A

GARAŻ do wynajęcia, Olsza. 012/388-44- 

81. 155315/A

GARAŻ, Grzegórzki, do wynajęcia. /012/ 

270-42-35. 154847/A

GARAŻ, Jerzmanowskiego. 0606-763- 

942. 155571/B

HANDLOWE lokale do wynajęcia. /012/ 
423-11-03,0501-433-599. 23089/D

HANDLOWY, 90 -400-metrowy, Imbra- 
mowski, do wynajęcia. /012/423-11-03, 

0501-433-599. 23089/g

HANDLOWY, Kliny, wynajmę. 0504-082- 

966. 171/a

II Pułku Lotniczego, 52.4-metrowy, 2000,-z 

czynszem. /012/432-67-52. 156165/ai

INTERNET: www.ifn.pl 155903/A

KALWARYJSKA1300,-. /012/422-01-10.

7/AL

KAZIMIERZ ul. Kupa, lokal handlowo biuro­
wy, 37-metrowy, wynajmie właściciel. /012/ 

421-26-26. 152610/a

KROWODERSKA 23-metrowy. „IFN", 012/ 

294-01-40. 155949/A

KURDWANÓW nowe powierzchnie handlo­

we do wynajęcia. /012/433-78-00.

156098/T

LOKAL 330 m2, parter, ul. Opolska, idealny 
na bank, salon samochodowy. 0695-770- 
250. 22582/A

najlepszy 

ŚRODEK
na reklamę

Szczegółowe informacje pod nr. tel. (012) 619-91-45.

LOKAL 75 m2, pod biuro, kancelarię, gabi­

net, do wynajęcia. 06 04-14-60-30.154944/a

LOKAL biurowo- mieszkalny Dietla parter 
800 wynajmę. 0604-460-805. 155017/A

LOKAL do wynajęcia 105-metrowy, po re­

moncie, wysoki parter, front (biura, gabine­
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